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  naslfarda پرتره »ملکه الیزابت دوم«‌ 000, 853 دلار 
فروخته شد؛

رکوردشکنی جدید ملکه انگلیس

نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net

پرتره‌ای از ملکه بریتانیا که توسط »اندی 
وارهول« خلق شده است در یک حراجی به 
قیمت چشمگیری فروخته شد. پرتره »ملکه 
الیزابت دوم«‌ اثر »اندی وارهول«‌،‌ هنرمند معروف 
آمریکایی در یک حراجی واقع در تورنتو به قیمت 
۸۵۳, ۰۰۰ دلار فروخته شد و رکورد جدیدی 
برای فروش چاپ دستی این هنرمند آمریکایی به 
ثبت رساند. این پرتره به روش »چاپ سیلک« و بر 
اساس عکس رسمی سال ۱۹۷۷ میلادی »ملکه 
الیزابت دوم«‌ خلق شده است. این نقاشی یکی از 
چهار تابلویی است که »وارهول« در مجموعه 

تابلوهای »ملکه حاکم«‌ سال ۱۹۸۵ قرار داد.
 کمترین ارزش تخمینی آن 000, 373

این اثر هنری با استفاده از گرد الماس تزئین 
‌شده است و کمترین ارزش تخمینی آن
 000, 373 برآورد شده بود،‌ با این حال نخستین 
‌قیمت پیشنهادی برای خرید این تابلو در حراجی
 000, 400 دلار بود تا اینکه رقابتی پرشوری 
برای خرید آن شکل گرفت. در نهایت یک خریدار 
ناشناس از پشت تلفن این پرتره را خرید. مجموعه 
تابلوهای »ملکه حاکم« این هنرمند به بهانه 
چهار زن سلطنتی حاکم در عصر »وارهول« 

خلق شده است.
»مجموعه سلطنتی بریتانیا«‌ این چهارچاپ 
دستی را در سال ۲۰۱۲ در اختیار گرفت. این 
مجموعه در همان سال در »قلعه وینزِور« در 
نمایشگاهی با عنوان »ملکه: پرتره یک فرمانروا« 

به نمایش درآمدند.

فرهنگ‌وهنرخبر
Culture And Art

درباره سریال »آندور«؛ 	 

 ندیده های جنگ ستارگان
 سریال شد

از میان تمام اسپین‌آف‌های جنگ ستارگان و 
مارول که برای پخش استریم ساخته شده‌اند تا 
خط تولید دیزنی پلاس را رونق ببخشند، سریال 
اندور )Andor( با انتظارات کمتر و ریسک‌های 
کمتر وارد این عرصه شد. این مجموعه که خودش 
پیش‌درآمدی بر یک پیش‌درآمد است، به بررسی 
ریشه‌های کاسیان اندور )دیگو لونا(، کاپیتان 
شورشیان می‌پردازد که در فیلم سال ۲۰۱۶ 
Rogue One: A Star Wars Story معرفی شد. 
فیلم Rogue One بلافاصله قبل از فیلم‌های اصلی 
 )George Lucas( جنگ ستارگان جرج لوکاس
اتفاق می‌افتد و قاطعانه به پایان می‌رسد – خطر 
اسپویل – اندور و همدستانش هنگام سرقت 
نقشه‌های ستاره مرگ باشکوهانه جان خود را از 
دست می‌دهند. زمانی که Rogue One گرفتار 
فیلم‌برداری‌های مجدد شد، کمپانی لوکاس 
فیلم از تونی گیلروی )Tony Gilroy( نویسنده و 
کارگردان نامزد اسکار، که فیلم مایکل کلیتون 
)Michael Clayton( را خلق کرد و شهرت فرنچایز 
بورن را در کارنامه داشت، استفاده کرد تا آن را 
نجات دهد. طبق گزارش‌ها، گیلروی کسی بود 
که به این نکته اشاره کرد که واضح‌ترین و رضایت 
بخش‌ترین راه برای پایان دادن به این اثر، کشتن 
همه است. با انتخاب گیلروی به عنوان شورانر و 
تهیه‌کننده اصلی اندور، این نوع رویکرد تاریک و در 
عین حال جسورانه به داستان سرایی، لحن سریال 
را تعیین می‌کند: هیچ‌کس در امان نیست و هیچ 

فداکاری‌ای بیش از حد بزرگ نیست.
ما با کاسیان زمانی آشنا می‌شویم که او دزدی 
جوان، تیزبین، باهوش اما خودخواه است. 
او توسط گذشته‌اش تسخیر شده است، نفرت 
مناسبی نسبت به امپراتوری دارد و به هدف اصلی 
سازمان دهنده شورشی به نام لوتن )یک استلان 
اسکارسگارد خیره کننده( تبدیل می‌شود. لوتن 
قصد دارد هرطور که می‌شود کاسیان را به گروهش 
اضافه کند.پس از شروعی آهسته اما فوق العاده 
تماشایی، نگاه متمرکز گیلروی هفته به هفته 
سریال اندور را نه تنها به بهترین سریال تلویزیونی 
جنگ ستارگان، بلکه به یکی از جذاب‌ترین 
سریال‌های سال ۲۰۲۲ تبدیل می‌کند. به نوعی، 
پس از چهل و پنج سال نمایش فیلم‌هایی راجع 
به جنگ داخلی بین‌نسلی میان فاشیست‌های 
فضایی و مبارزان مقاومت و راه آزادی، سریال 
اندور برداشتی مبتکرانه و کاملًا تازه از زندگی در 
یک رژیم استبدادی ارائه می‌دهد.ما می‌بینیم که 
چگونه مردم از طریق استثمار اقتصادی، دولتی 
مستبد که همه چیزشان را کنترل می‌کند و 
سیستم پلیسی کثیف که صنعت غول پیکر زندان 
را تغذیه می‌کند، مورد ظلم واقع شده و تحقیر 
می‌شوند. ما رژیم امپریال را در قالب مجموعه‌ای 
از بازی‌های قدرت در بین مدیرانش می‌بینیم و 
با کارگران و همکارانی که آن را هدایت می‌کنند 
ملاقات می‌کنیم: از یک ناظر جاه طلب در دفتر 
امنیت امپراتوری )دنیس گاف( تا کارمند غرغرو 
امنیتی شرکت )کایل سالر(، که تعصب شغلی‌اش 
ریشه در ظلم‌های کوچک زندگی خانگی‌اش دارد.
این امپریال‌های دون پایه و سطح متوسط دیگر 
منتظر نیستند دارث ویدر بیاید آن‌ها را خفه 
کند، بلکه انگیزه‌شان جاه‌طلبی، حفظ موقعیت و 
نفرتی عمیق است. تهدیدی که آنها ایجاد می‌کنند 
پیچیده‌تر، موذیانه‌تر و قابل تشخیص‌تر از هر لیزر 
بزرگ سیاره‌کش یا سیث لرد پر سر و صدا است– و 
حتی شاید به همین دلیل وحشتناک‌تر از هر خطر 
دیگری.ما همچنین شاهد انواع مختلفی از شورش 
نسبت به آنچه قبلًا در جنگ ستارگان دیده بودیم 
هستیم. از فراریان ناامید و دل زده از امپراتوری 
گرفته تا اقدامات خودجوش و همبستگی جامعه. 
سپس شخصیت‌هایی مانند لوتن و سناتور مون 
موتما )جنویو اورایلی( وجود دارند که به عنوان 
اعضای نخبگان ثروتمند کهکشان ظاهر می‌شوند 
و در عین حال مخفیانه به مقاومت زیرزمینی کمک 
مالی و سازمانی می‌کنند. »من تمام شانس‌ها 
برای رسیدن به آرامش درونی را از دست داده‌ام. 
من ذهن خود را به فضایی بدون آفتاب تبدیل 
کردم.« این جملات را لوتن در یک مونولوگ 
نمایشی به زبان می‌آورد که صحنه پایانی روتخر 
 Blade Runner در فیلم )Rutger Hauer( هاوئر
را تداعی می‌کند. اما برخی از قوی‌ترین چیزها 
در سریال اندور از پایه ساخته می‌شوند، مانند 
قسمت‌هایی که اندور با گروه کوچک شورشی در 
کوه‌های سیاره آلدانی می‌گذراند. این تصاویر که در 
ارتفاعات اسکاتلند فیلم‌برداری شده‌اند، به راحتی 
می‌توانند بیننده‌ها را به یاد جنگ‌های دوران 
یعقوبی‌گرایی قرن شانزدهم بیاندازند. البته اگر 
خبری از جنگنده تای که گاه به گاه خودش را نشان 
می‌داد، نبود. در بین این شورشی‌ها می‌توان به 
نمیک )الکس لاوتر( اشاره کرد. او در حین توضیح 
مانیفست شورشیان که در حال تهیه پیش‌نویس 
آن است به اندور می‌گوید: »این خیلی گیج‌کننده 
است، نه؟ خیلی اتفاقات بدی می‌افته، چیزهای 
زیادی برای گفتن وجود داره، و تمام این رویدادها 
پشت هم اتفاق می‌افتن. سرعت سرکوب بیشتر 
از توانایی درک ماست – این ترفند واقعی ماشین 
فکری امپراتوریه. پنهان شدن پشت ۴۰ سال 
جنایت آسون‌تر از پنهان شد پشت یه حادثه‌ست.«
چنین لحظاتی گوشتی هدفمند به اسکلت مبارزه 
خیر و شر در جنگ ستارگان می‌افزاید و حتی به 
نوعی تمامی رژیم‌های فاشیستی روی زمین را 

خطاب قرار می‌دهد. 
منبع: ویجیاتو

یادداشت

چهار‌شنبه 9 آذر 1401  
سال سی‌ودوم | شماره 6953
305 نوامبر 2022 | 5 جمادی الاول 1444

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد:

اتفاقات خوب و فاخر هنری را حمایت می‌کنیم
زهره امامی/ گروه ایران

news@ naslefarda.net

 رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری 
یزد خاطر نشان کرد: سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری یزد سعی دارد اتفاقات خوب و 

فاخر هنری را به اندازه توان حمایت کند و معتقدیم 
اگر بخواهیم مفهومی را در جامعه بسط و ترویج 

دهیم، بهترین روش آن استفاده از ابزار هنر است.
حجت الاسلام »مجتبی صداقت« در نشست خبری 
سی و دومین جشنواره تئاتراستان یزد ضمن تبریک 

ایام هفته بسیج، ابراز امیدواری کرد رویداد خوبی را 
در جشنواره تئاتر استان شاهد باشیم.

این مسئول با بیان این که یزد از ظرفیت‌های نمایشی 
خوبی برخوردار است، ابراز امیدواری کرد که با 
برگزاری جشنواره‌های مرتبط با این حوزه، تئاتر و 
هنر یزد ارتقا یابد. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری از اهتمام این سازمان برای حمایت 
از نمایشهای عمومی تئاتر در استان خارج از عرصه 
رقابتها و مسابقات خبر داد و تصریح داشت: هنر به 

ویژه تئاتر باعث انتقال بسیاری از مفاهیم مثبت به 
زندگی مردم کند و در شرایطی که برخی در تلاش 
برای القای ناامیدی در جامعه هستند، اهالی هنر 
می‌توانند با روح و لطافت دادن به زندگی مردم، کام 

هموطنان خود را شیرین سازند.
»احمد ندافی« مسئول انجمن نمایش استان نیز طی 
سخنانی در مورد ظرفیتهای بالای هنر نمایش استان 
و علت اهتمام بیشتر مسئولان استان به این حوزه، 

توضیحاتی ارائه کرد.

سینمای وحشت روانشناختی، یکی از زیرژانرهای 
محبوب ژانر وحشت است. در این سینما، همواره 
موضوع و وحشتی جدید برای بحث پیدا می‌شود. 
می‌تواند Antichrist فون تریه باشد یا It Follows رابرت 
میچل. جامپ اسکیر، صحنه‌های خشن و سکانس‌های 
استرس زا، در این زیرژانر برای تزریق وحشت 
زیرپوستی به مخاطب استفاده می‌شود. به راحتی 
 Antichrist می‌توان متوجه شد سکانس‌های خشن
با Wrong Turn فرق دارد. یکی تنها برای وحشت زده 
کردن آمده است اما دیگری برای اینکه پیامی برساند. 
معمولاً وحشتی که این زیرژانر به مخاطب وارد می‌کند، 
بیشتر به یاد او می‌ماند. فقدان، اعتماد کردن، اختلالات 
روانی و… جز موضوعات موردعلاقه فیلمسازان این 
ژانر بوده است. فیلم A Tale of Two Sisters نیز درباره 
خاطرات، روابط خانوادگی و ذهن است. کیم جی-وون 
با الهام گرفتن از یک افسانه کره‌ای، یکی از بهترین 

فیلم‌های این زیرژانر را پدید می‌آورد.
فیلم A Tale of Two Sisters در ژانر وحشت-
روانشناختی، محصول سال 2003 کره جنوبی است. 
کیم کپ-سو و مون گئون-یونگ اشاره کرد. فیلم بازیگران فیلم می‌توان به لیم سو-یونگ، یام یونگ-آه، کارگردان و نویسنده فیلم کیم جی-وون است. از 

توانسته به پرفروش‌ترین فیلم ترسناک کره جنوبی، 
تا کنون، تبدیل شود. اولین فیلم ترسناک کره‌ای، که 
در آمریکا اکران شد و در باکس آفیس آمریکا، ۱، ۰۴۵، 
۲۵۲ میلیون دلار فروش کرده است. داستان فیلم از 
این قرار است که دختری نوجوان به نام سو-می از 
آسایشگاه روانی به خانه‌اش نزد خواهرش، پدرش و 
نامادری‌اش برمی‌گردد، اما پس از بازگشت او، اتفاقات 
ترسناک و ماورا الطبیعی شروع به رخ دادن می‌کنند.

اگر بگوییم »جی - وون« به طرز جدیدی ما را تا مرز 
سکته پیش می‌برد، دروغ نگفته‌ایم. دوربین بر روی 
آن زن گردن کج تمرکز می‌کند و یک صدای گوش 
خراش، ما را آزار می‌دهد. تا وقتی که این سکانس 
تمام بشود، ما یا چشمانمان را بسته‌ایم یا با چشمان 
کاملًا باز، در حال تجربه کردن این کابوس هستیم. 
سکانس‌های خون و خون ریزی و همچنین آزاردهنده، 
به طور کامل نمایش داده می‌شوند. دیگر خبری است 
موسیقی ملایم و تصاویر طبیعت نیست! از اینجا به بعد، 
فقط وحشت و غم داریم. جزئیات، فضاسازی و حرکات 
بازیگران به گونه‌ای می‌شود که به شک می‌افتیم چیزی 

که می‌بینیم واقعیت است یا خیالات.

وحشت ناپایان اتفاقات ناگوار
درباره فیلم »یک قصه از دو خواهر« پرفروش‌ترین فیلم ترسناک کره جنوبی؛
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 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی یزد در نشست 
خبری سی و دومین جشنواره تئاتر استان یزد گفت: 
پس از اعلام فراخوان، 11 اثر در این جشنواره ثبت نام 
کردند که بعد از بازبینی و انتخاب آثار، هشت اثر به 

عنوان کارهای پذیرفته شده معرفی شدند.
احسان عابدی ادامه داد: یکی از کارها از شهرستان 
میبد با مصدومیت نقش اول کار و یکی از کارها نیز به 
دلیل حضور بازیگران در خارج از استان انصراف دادند و 

در نهایت شش اثر در جشنواره حضور دارند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی یزد افزود: زمان 
برگزاری جشنواره از سه شنبه هشتم تا دهم آذرماه 
است و مردم می‌توانند در تالار هنر یزد به تماشای آثار 
بپردازند. همچنین اختتامیه و معرفی آثار برگزیده 
در دهم آذرماه در محل تالار فرهنگ برگزار می‌شود.

عابدی با اشاره به شرایط اخیر کشور گفت: متاسفانه 
شاهد هجمه و فشار روی هنرمندان هستیم و به صورت 
ناجوانمردانه هنرمندان را تحت فشار قرار می‌دهند و با 
رفتارهای غیر انسانی هنرمندان ما را تهدید می‌کنند 

که کار نکنند.
این مقام مسئول بیان کرد: اگر ببینیم از ناحیه خاصی 
این فشارها صورت می‌گیرد مورد پیگرد قانونی قرار 

می‌دهیم و در شبکه‌های اجتماعی شاهد تروریسم 
رسانه‌ای علیه هنرمندان هستیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد بیان کرد: بسیاری 
از هنرمندان ما زندگی خود را از طریق هنر خود ادامه 
می‌دهند و بعد از پشت سر گذاشتن دوران کرونا و 
تعطیلی کار آنها، چند ماهی فضای فعالیت مجدد 
هنری رونق گرفته بود اما متاسفانه به دلیل فشارهای 
یک عده، همچنان شاهد تعطیلی فعالیت‌های 

هنرمندان هستیم و به این روش اعتراض داریم.
»علی جاور« دبیر اجرایی سی و دومین جشنواره تئاتر 
استان نیز با اشاره به وجود ۴۰۰ فارغ التحصیل نمایش 
در استان، ابراز امیدواری کرد که حمایتهای مسئولان 
استان از آثار نمایشی بیشتر و محدودیتهای این عرصه 

برای ارتقای تئاتر کاهش یابد.

یکی از تابلوهای نقاشی اثر »برونتسینو«، نقاش 
برجسته رنسانس که به وارثان یهودی‌اش بازگردانده 
بود، در حالی به مزایده گذاشته می‌شود که انتظار 
می‌رود چندین میلیون دلار به فروش برسد.به گزارش 
ایسنا و به نقل از آرت‌نیوز، پرتره‌ای که »برونتسینو«‌، 
نقاش ایتالیایی در سال ۱۵۲۷ میلادی خلق کرده 
است و پس از سال‌ها به وارثان اصلی و یهودی آن 
بازگردانده شده است،‌ سال آینده در یک حراجی 
با قیمت تخمینی ۳ الی ۵ میلیون دلار به فروش 
گذاشته خواهد شد.این نقاشی به عنوانی یکی از آثار 
استادان قدیم نقاشی در ژانویه ۲۰۲۳ توسط ساتبیز 
نیویورک به مزایده گذاشته می‌شود.این پرتره در سال 
 Isle« جاری میلادی توسط دولت آلمان به وارثان
Hesselberger«، مجموعه‌دار یهودی ساکن مونیخ 
بازگردانده شد. این مجموعه‌دار هنری در دوران قدرت 
نازی‌ها مجبور شد املاک، مجموعه آثار هنری و پرتره 
»برونتسینو«‌ که در سال ۱۹۲۷ خریداری کرده بود را 
بفروشد. این مجموعه‌دار با فروش اموالش به گروهی 

از یهودیانی ملحق شد که مجبور شدند برای ساخت 
یک اردوگاه کار اجباری حمایت مالی کنند.

این نقاشی در فهرست مجموعه آثار هنری قرار داشت 
که قرار بود در موزه نامشخص هیتلر در »لینتس« 
به نمایش گذاشته شوند و بعدها توسط نیروهای 
آمریکایی کشف و به دولت آلمان بازگردانده شد. 
این پرتره تا چندین دهه در مالکیت دولت آلمان 

باقی ماند.
این نقاشی با نام »پرتره یک مرد با قلم و کاغذ« 
شناخته می‌شود و مردی را با ردای سیاه و پشت میز 

کار به تصویر کشیده است.
به گفته کارشناسان ساتبیز، پرتره‌های اثر این هنرمند 
فلورانسی به ندرت در بازار هنر ارائه می‌شوند. فقط 
یک نقاشی دیگر منسوب به »برونتسینو«‌ به نام 
»پرتره مرد جوانی به همراه کتاب«‌ در یک مزایده 
عمومی ارائه شده بود. این پرتره در سال ۲۰۱۵، به 
قیمت ۹ میلیون دلار یعنی یک میلیون دلار بیشتر از 

قیمت تخمینی، در حراجی کریستیز فروخته شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد در نشست خبری سی و دومین جشنواره تئاتر استان داد:

سی و دومین جشنواره تئاتر استان با حضور ۶ اثر نمایشی 

نقاشی اثر »برونتسینو« به مزایده گذاشته می‌شود

پرتره کمیاب نقاش رنسانس در بازار هنر

فیلم »رهایی« به کارگردانی آنتوان فوکوآ و با بازی 
ویل اسمیت روز جمعه پیش رو در سینماهای 

منتخب و به صورت محدود اکران می‌شود.
فیلم »رهایی« که نخستین بار در ۱ اکتبر ۲۰۲۲ در 
واشینگتن، دی. سی نمایش داده شد پس از اکران 
محدود سینمایی در روز دوم دسامبر یک هفته بعد 
به صورت آنلاین از طریق اپل تی‌وی پلاس منتشر 
خواهد شد. این فیلم اکشن و دلهره‌آور داستان برده‌ای 
به نام پیتر را روایت می‌کند که پس از شلاق خوردن تا 
حد مرگ، از مزرعه‌ای در لوئیزیانا از دست شکارچیان 

سنگدل فرار کرده و به سمت ایالات متحده شمالی 
می‌رود و در آنجا به ارتش اتحادیه می‌پیوندد.

اسمیت در این فیلم نقش یک برده فراری را بازی 
می‌کند که بر اساس رویدادهای واقعی، انتشار 
عکس‌هایی از عمق جراحت‌های ناشی از شلاق‌های 
شدید بر پشت او، بی‌رحمی شدید برده‌داری را به 
نمایش گذاشت. رهایی بر اساس داستان واقعی یک 

برده فراری به نام گوردون ساخته شده است.
ویل اسمیت در گفت و گویی با »دیلی شو« با »تروور 
نواه« درباره ایفای این نقش، بردگی آمریکایی را یکی 

از وحشیانه‌ترین جنبه‌های تاریخ بشریت عنوان 
کرده و گفته درک میزان ظلم و ستمی که انسان روا 
می‌دارد، دشوار است. اسمیت می‌گوید دخترم از من 

پرسید: »بابا، آیا واقعاً هنوز هم به ساخت فیلم برده 
دیگری نیاز هست؟ گفتم: »دیبی، بهت قول می‌دم، 
فیلم برده نخواهم ساخت. این یک فیلم آزادی است.«

ویل اسمیت در نقش برده ظاهر می‌شود:

داستان واقعی یک برده فراری به نام گوردون

تاریخ انتشار مناقصه موضوع مناقصه
مبلغ برآورد اولیه (ریال)در سامانه ستاد

مبلغ تضمین شرکت 
درفرآیند ارجاع 

کار(ریال)

مهلت دریافت 
اسناد ازسامانه 

ستاد
زمان جلسه توجیهی

مهلت بارگذاري 
پاکات درسامانه ستاد 

تا تاریخ
تاریخ بازگشایی پاکات

تهیه و اجراي کابل 
دفنی مابین mcc  و 

ساختمانهاي حراست 
مرکزي و توزیع بار در 

انبار نفت شهید
 محمد منتظري    

ساعت 19
ساعت 1401/09/0235,703,980,7161,786,000,00019

1401/09/13 

ساعت 10 صبح
ساعت1401/09/2215

1401/09/27

بازگشایی پاکت HSE و کیفی
ساعت 8 صبح
1401/09/28

بازگشایی پاکات الف.ب.ج 
ساعت 10 صبح

1401/10/03

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله اي
( شماره 27288 / 800  )

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهانشناسه آگهى: 1416122

 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی فشرده تهیه و اجراي کابل دفنی مابین MCC و ساختمانهاي حراست مرکزي و توزیع بار در انبار نفت شهید محمد منتظري  به شماره 
فراخوان 2001091915000020را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور قراردادها 03136244618- 

تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 03133801882 (واحد HSE) تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

- دارا بودن  گواهینامه صلاحیت پیمانکارى از معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى و رتبه حداقل 5 رشته نیرو یا نفت و گاز
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر ازاداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان محل فعالیت.

* توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
-احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندي بهداشت ایمنی و زیست محیطی HSE جهت شرکت در مناقصه فوق

-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و  HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه رسمی و کد اقتصادي و شناسه ملی و تصویر گواهینامه ثبت 

نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و HSEمی بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت گردد.

-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالاي خارجی که مشابه تولید داخلی دارند ممنوع می باشد).
-ضروري است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت و یا علم وآگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. 

-عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر(در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد).
-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ می باشد.

- با عنایت به اینکه مناقصه در مرحله تجدید می باشد لذا با هر تعداد مناقصه گر بازگشایی پاکات انجام می پذیرد.
-ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده مربوط به 3 سال گذشته که توسط سازمان حسابرسی یا اعضا جامعه حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.

-کلیه شرکت هاي متقاضی شرکت در مناقصه می بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه حاضر طی دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر اسناد و مدارك بارگذاري نمایند و عدم ارائه گواهی و تاییدیه 
فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضی خواهد بود .

تبصره:در صورتی که متقاضی سابقاً در شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان فعالیت داشته ارئه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامی بوده و از این امر منفک نمی باشد و شرکت ها مکلف به ارائه مقرره فوق می باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط 

می گردد . برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل مستندات بارگذاري شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد .
-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهی را دریافت و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند .

(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تائیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور مالی منطقه الزامی است).
*لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزیابی کیفی و  HSE در پاکت ارزیابی بارگذاري گردد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 41934-021             دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ضمناً متن آگهی در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد .

و اسناد مناقصه در سایتهاي ذیل قابل رؤیت می باشد.
WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR

آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان

نوبت اولفراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله اي

آگهى تجدید مزایده
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد حق بهره بردارى از پسماند خشک قابل بازیافت محدوده شهرستان لنجان را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل 
واگذار نماید. اشخاص حقوقى مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ آگهى به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، روبروى مسجد صباحى، شرکت بازیافت لنجان 

از ساعت 8 لغایت 13 مراجعه نمایند.

تاریخ چاپ آگهى تجدید مزایده نوبت دوم: پنجشنبه 1401/9/17 تاریخ چاپ آگهى تجدید مزایده نوبت اول: چهارشنبه 1401/9/9  

زمان و مکانشرحردیف

مراجعه به دفترشرکت بازیافت به نشانى: زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، شرکت بازیافت لنجاندریافت اسناد مزایده1

تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1401/9/28 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز سه شنبه مورخ 1401/9/29 مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایى اسناد مزایده3

واریز مبلغ 60/000/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 به نام حساب سپرده شرکت مبلغ ضمانت شرکت در مزایده4
بازیافت لنجان

محسن نادرى- مدیرعامل شرکت بازیافت لنجان

نوبت اول


